
МИНИСТЕРСТВОАГРОПРОМЫШЛЕННОЙПОЛИТИКИИПРОДОВОЛЬСТВИЯ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

// . Н .2017 Донецк

О признании утратившим, силу Приказа
Министерства агропромышленной политики
и продовольствия Донецкой Народной
Республики от 30 августа 2016 года 406

МИНИСТЕРСТВОЮСТИЦИИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
ЗАРЕГИСТРИР99АН£>

Регистрационный w еЗсг
от•£> / j- Ж Si 20 -т/г

С целью приведения в соответствие нормативного правового
регулирования в сфере рыбного хозяйства и сохранения водных биологических
ресурсов, в соответствии с пунктами 8 и 9 Указа Главы Донецкой Народной
Республики от 11 ноября 2016 года 388 «О ликвидации Главного управления
водных ресурсов Донецкой Народной Республики и Главного управления
рыбных ресурсов Донецкой Народной Республики, создании Государственного
комитета водного и рыбного хозяйства Донецкой Народной Республики»,
руководствуясь подпунктом 7 пункта 7 и пунктом 10 Положения о
Министерстве агропромышленной политики и продовольствия Донецкой
Народной Республики, утверждённого Постановлением Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 10 января 2015 года 1-39,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ Министерства агропромышленной
политики и продовольствия Донецкой Народной Республики от 30 августа 2016
года 406 «Об утверждении Положения об организации деятельности
общественных инспекторов рыбоохраны» (зарегистрирован в Министерстве



юстиции Донецкой Народной Республики 17 ноября 2016 года,
регистрационный 1715).

2. Начальнику отдела правового обеспечения и законопроектной работы
Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой
Народной Республики Саламатиной А.А. предоставить настоящий Приказ
на государственную регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной
Республики.

3. Пресс-секретарю Министерства агропромышленной политики
и продовольствия Донецкой Народной Республики Гончаровой И.В.
опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Донецкой Народной
Республики dnr-online.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого
заместителя Министра агропромышленной политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики Конакова Д.В.

5. Настоящий Приказ вступает в силу со дня .его официального
опубликования. ц

И.о. Министра В.Н. Антонов




